PAGE
3

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 10 ноября 2009 года № 2-14/31з
Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Межрайкоммунводоканал»

На основании обращения муниципального унитарного предприятия  «Межрайкоммунводоканал» об утверждении тарифов на платные услуги, в связи с увеличением размера оплаты труда работников, ростом цен на коммунальные услуги и материалы, руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Межрайкоммунводоканал», согласно приложению.
          2.Пункты 1,3 решения Совета городского округа город Стерлитамак от 11.11.2008г. №2-13/11з «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Межрайкоммунводоканал» признать утратившими силу.

3.Руководителю муниципального унитарного предприятия «Межрайкоммунводоканал» (Бармута В.П.) разместить данное решение в уголке клиента предприятия.

          4.Данное решение вступает в силу с 01.12. 2009 года.

5.Исполнение данного решения возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Чернова А.Г., Суярембетову А.М. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан   Ю.И.Никифоров

                                                                             Приложение

                                                                             к решению Совета городского

                                                                             округа город Стерлитамак

                                                                             Республики Башкортостан

                                                                             от 10.11.2009 г. № 2-14/31з
Тарифы на платные услуги,

 оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Межрайкоммунводоканал»
	№

п/п

	Наименование услуги
	Тариф   (с НДС),

 руб.

	1.
	Отключение домового

ввода по заявке абонента
	1558,45

	2.
	Подключение домового

ввода по заявке абонента
	1558,45

	3.
	Врезка хозяйственно-питьевого водопровода для владельцев индивидуальных жилых домов без отключения уличного водопровода
	3376,28

	4.
	Врезка хозяйственно-питьевого водопровода для владельцев индивидуальных жилых домов  с отключением уличного водопровода
	4290,26

	5.
	Ревизия чугунной задвижки

Д-50 мм
	477,11

	6.
	Демонтаж и монтаж чугунной задвижки Д-50 мм
	5551,71

	7.
	Промывка 1 п.м. трубопровода для владельцев индивидуальных

жилых домов:

Д-50  мм

Д-75-80 мм

Д-100 мм

Д-125мм

Д-150 мм

Д-200 мм
	8,65руб. 1 п.м.

трубопровода +

стоимость работы

поливомоечной машины за 1 час 711,47 руб.

      9,92 руб. 1 п.м.

трубопровода +

стоимость работы

поливомоечной машины за 1 час 711,47 руб.

      11,19 руб. 1 п.м.

трубопровода +

стоимость работы

поливомоечной машины за 1 час 711,47 руб.

12,45руб.   1 п.м.

трубопровода +

стоимость работы

поливомоечной машины за 1 час  711,47 руб.

13,72руб.   1 п.м.

трубопровода +

стоимость работы

поливомоечной машины за 1 час

711, 47 руб.

     14,98руб.  1 п.м.

трубопровода +

стоимость работы

поливомоечной машины за 1 час     711,47 руб.

	8.
	Выполнение бактериологического анализа
	727,82

	9.
	Определение  остаточного хлора
	486,53

	10.
	Врезка канализации

	4377,84

	11.
	Механизированное заполнение, транспортирование выгрузка жидких отходов

	1098,36